
T E C H N I C K É  S P E C I F I K A C E

Mikrofon HyperX ProCast

P R O F E S I O N Á L N Í  K O N D E N Z ÁT O R O V Ý  M I K R O F O N .

HyperX ProCast je profesionální kondenzátorový mikrofon s XLR připojením  navržený
pro lidi, kteří se živí svým hlasem. Zachyť v nahrávkách více detailů díky kardioidní
kondenzátorové kapsli s velkou pozlacenou membránou. Antivibrační odpružený držák
mikrofonu ProCast a nacvakávací pop ltr HyperX Shield společně pomáhají snižovat
nežádoucí dunění a praskání v nahrávkách. Mikrofon navíc disponuje přepínatelným
80Hz vysokopásmovým ltrem a funkcí -10dB PAD, které zajistí precizní nahrávání v
rozmanitých podmínkách. Díky podpoře 3/8″ a 5/8″ závitů je stylový mikrofon ProCast
kompatibilní s většinou ramen a stojanů. Představuje tak ideální způsob, jak
pozvednout streamování nebo nahrávání na novou úroveň.

Klíčové funkce

Velký kondenzát orový mikrofon pro špičkový zvuk

Konstrukce ProCast umožňuje lepší zachycení vysokofrekvenčních detailů ve
srovnání s elektretovými a dynamickými mikrofony a lepší nízkofrekvenční
výkon oproti menším membránovým kondenzátorovým mikrofonům.

Kardioidní směrová charakt erist ika pro sólové

nahrávání

Kardioidní směrová charakteristika zdůrazňuje zvuky před mikrofonem, takže
je ideální pro mluvený komentář, streamování, vokály, podcasty nebo jiné
zvukové záznamy z jednoho zdroje.

Připojení XLR na profesionální úrovni

ProCast vyžaduje 48V fantomové napájení a je nutné ho proto před zahájením
záznamu připojit pomocí XLR kabelu k profesionálnímu rozhraní nebo
předzesilovačům. 

Včet ně odnímat elného kovového pop filt ru HyperX

Shield

HyperX Shield stačí přicvaknout k přiloženému antivibračnímu držáku
mikrofonu ProCast a odltruješ veškeré plozivní zvuky, které vznikají při
vyslovování písmene p.

Int egrovaný ant ivibrační odpružený držák

Pružný lankový závěs zajišťuje izolaci mikrofonu a potlačení zvuku
neúmyslných otřesů a nárazů.

Dolaď zvukové záznamy k dokonalost i

Přepínatelný 80Hz ltr mikrofonu ProCast pomáhá snižovat nechtěné nízké
frekvence, jako je dunění a vibrace. Pasivní útlum umožňuje mikrofonu
zvládnout zdroje zvuku s vysokou hladinou akustického tlaku.

Kompat ibilní s vět šinou ramen a st ojanů pro

mikrofon

Všestranný mikrofon a adaptér mají 3/8″ a 5/8″ závity a jsou kompatibilní s
většinou stojanů a ramen pro mikrofony.

Ohromující profesionální design

Elegantní, jedinečný design HyperX dokonale spojuje formu a funkci. Mikrofon
ProCast je tak stejně stylový, jako je praktický.

1

2



Názvy produktů Název produkt u: Mikrofon HyperX ProCast

Číslo produktu Produkt ové číslo: 699Z0AA

Záruka Záruka výrobce: 2 roky

Vzhled Primární barva produkt u: Černá

Baterie a napájení Impedance: Výstupní impedance: 16 O

Obsah krabice Obsah balení: Kondenzátorový mikrofon, pop ltr HyperX Shield, adaptér držáku,
úvodní příručka

Kompatibilita Prohlášení o kompat ibilit ě: XLR

Připojitelnost a komunikace Specifikace USB: Vyvážený 3kolíkový konektor XLR

Rozměry Výška (met rické jednot ky): 209mm
Šířka (met rické jednot ky): 102mm
Délka (met rické jednot ky): 134 mm

Multimediální a vstupní

zařízení

Typ připojení: Vyvážený 3kolíkový konektor XLR
Polární vzor: Kardioidní
Poměr signálu k šumu: 75 dB
Frekvenční odezva (mikrofon): 20Hz až 20 kHz
Cit livost  (mikrofon): -38 ±3 dBV (1 V/Pa při 1 kHz)
Hluk (RMS) (mikrofon): -118 dBV (škála A) B65
Prvek mikrofonu Boom: Pozlacený, externě polarizovaný kondenzátor

Hmotnosti Hmot nost  (met rická): 376g
Poznámka k hmot nost i (met rické jednot ky): Hmotnost (odpružený držák a
pop ltr): 127 g – Celková hmotnost: 503 g



POZ NÁMKY POD ČAROU SE Z PRÁVAMI

 Rozhraní, předzesilovač, kabel XLR a rameno/stojan pro mikrofon nejsou součástí balení.
 Doporučujeme používat rozhraní nabízející zesílení alespoň 60 dB.

 

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 

Leden 2023
D O C -M

1

2


